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 Назив на Друштво Место

Учество на
уделот во

главнината на
друштвото во %

1
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА КАВАДАРЦИ
ДОО Кавадарци 3.092.400 MKD 215.890 MKD 6,98% 48.576 MKD

2 ДЕЛТАПРОМ ДОО Скопје 190.100 MKD 28.500 MKD 14,99% 6.413 MKD

3 ЕВРОКАП ДОО Штип 63.384 EUR 9.507 EUR 15,00% 131.564 MKD

4 МАРКЕТ-ПРОМЕТ ДОО Скопје 1.746.000 MKD 261.900 MKD 15,00% 58.928 MKD

5 МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ ДОО Скопје 231.300 MKD 8.900 MKD 3,85% 2.225 MKD

6 СЕРВИС - ХАРТИЈА ДОО Скопје 14.308.600 MKD 2.146.300 MKD 15,00% 482.918 MKD

7 ТУТУНСКО ПОЛЕ ДОО Прилеп 4.331 EUR 649,60 EUR 15,00% 8.990 MKD

8 УНИВЕРЗАЛ ДОО Скопје 2.022.000 MKD 272.821 MKD 13,49% 61.385 MKD

9 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА УНИВЕТ ДОО Радовиш 3.649.100 MKD 414.170 MKD 11,35% 93.189 MKD

10 АГРОКОМБИНАТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 69.972.400 MKD 5.203.300 MKD 7,44% 1.300.825 MKD

11 ИМЕКС ДОО Прилеп 342.249 EUR 26.060 EUR 7,61% 360.635 MKD

12 ЈУГОЕЛЕКТРО  КОМЕРЦ ДОО Скопје 15.655.180 MKD 1.150.058 MKD 7,35% 258.764 MKD

13 ЛОГИКОМПАКТ ДОО Кочани 2.107.245 MKD 725.778 MKD 34,44% 181.445 MKD

14 МЛАДОСТ ДОО Демир Хисар 191.223 EUR 28.683 EUR 15,00% 396.933 MKD

15 НЕМЕТАЛИ ДОО  Чешиново Чешиново 14.102.170 MKD 2.115.316 MKD 15,00% 475.946 MKD

16 СТАРТ МАРИЈА И ДР. ДОО Скопје 8.252.400 MKD 827.400 MKD 10,03% 186.165 MKD

17 ТИКВЕШ  ДОО Скопје 39.329.203 MKD 2.869.135 MKD 7,30% 645.556 MKD

18 ХОУМТЕКС ДОО Скопје 5.703.200 MKD 1.414.600 MKD 24,80% 353.650 MKD

19 ЖИТО ЛЕБ ДОО Богданци 10.848.200 MKD 1.627.500 MKD 15,00% 366.188 MKD

20 РЕИСКА ДОО Свети Николе 10.411.164 MKD 1.459.640 MKD 14,02% 328.419 MKD

21 МЗТ ИРИ ДОО Скопје Скопје 1.055.900 MKD 432.000 MKD 40,91% 345.600 MKD

22 НАЦИОНАЛ ДОО Струмица 22.272.625 MKD 2.266.577 MKD 10,18% 1.813.262 MKD

23 ИЗОЛАЦИЈА ДОО Скопје 7.305.553 MKD 215.553 MKD 2,95% 172.442 MKD

ФОНДОТ  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ОБЈАВУВА ПРЕГЛЕД НА
УДЕЛИ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА
ТРИ ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 18.11.2019 ГОДИНА

Почетна
продажна цена

на уделот во
денари (MKD)

Удел за продажба
во валута

Главнина на
друштвото во

валута

23 ИЗОЛАЦИЈА ДОО Скопје 7.305.553 MKD 215.553 MKD 2,95% 172.442 MKD

24 АНЕВ ДОО Кавадарци 341.500 MKD 74.600 MKD 21,84% 59.680 MKD

Уделите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни денови на тргување
почнувајќи од  18.11.2019 година.   Плаќањето ќе се врши во готово и во денари.
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